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TEKNLTK § 107

 Lappset Group Oy on tehnyt oheismateriaalin mukaisen hankintaoikaisun
koskien Metsolan päiväkodin piha- ja leikkikalusteiden hankintaa.

 Tarjouspyyntöasiakirjat ja saapuneet tarjoukset sekä vertailutaulukko on myös
oheismateriaalina. Lappset Group oy:n tarjous oli toiseksi halvin ja Puuha Group
Oy:n tarjous halvin, joka myös myös valittiin toimittajaksi. Hankinta kilpailutettiin
Lappset Group Oy:n tuotteilla tai vastaavilla. Vastaavuuden arvioi tilaaja ei
toimittaja. Työpäällikkö piti Puuha Group Oy:n tarjouksen tuotteita vastaavina.
Tarjoajia on kohdeltava tasapuolisesti ja syrjimättömästi Hankintalain ja
kaupungin hankintaohjeiden mukaisesti, vaikka kyseessä on ns. pienhankinta
(valitusmahdollisuus hallinto-oikeus hankintaoikaisun jälkeen).

 Jos vain yksi yritys voisi tarjota, tarjouspyyntö olisi muita syrjivä. Jatkossa pitänee
laittaa esimerkkilaitteiksi usean toimittajan tuotteita. Työpäällikkö on katsonut,
että Puuha Group Oy:n tarjoamat tuotteet ovat vastaavia kuin tarjouspyynnössä
on esitetty. Puuha Group Oy on antanut oheismateriaalin mukaisen vastineen
Lappset Group Oy:n oikaisuvaatimukseen. Vastineen mukaan oikaisuvaatimus
on aiheeton.

 Metsolan päiväkodin kalusteiden hankintaan on määräraha vuodelle 2020 ja
asennukselle vuodelle 2021. Voittanut tarjous on noin 18000 € (alv. 0%). Uusien
kaupungin hankintaohjeiden mukaan tekninen keskus olisi voinut tehdä tämän
myös suorahankintana.

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen
aiheettomana. Hankinnassa on noudatettu voimassa olevaa Hankintalakia ja
kaupungin hankintaohjeita. Yrityksiä on kohdeltu tasapuolisesti ja
syrjimättömästi. Kaupunki katsoo, että Puuha Group Oy:n tuotteet ovat
toiminnaltaan tarjouspyynnön mukaisesti vastaavia, mitä tarjouspyynnössä on
esitetty Metsolan piha-alueen piha- ja leikkikalusteista.

Tekninen lautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Jari Mustonen poistui kokouksesta klo 17.40.


